
 

 

Gliwice, 25.02.2021 r. 
   

 

Komunikat nr 15/2020/2021 
Zarządu 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 

 
W sprawie reaktywacji rozgrywek Śląskiej Ligi Amatorów i Weteranów na 

obszarze Województwa Śląskiego 
 
 
Zarząd Śląskiego Związku Tenisa Stołowego podczas posiedzenia w dniu 23.02.2021r. podjął 

decyzję o reaktywacji rozgrywek Śląskiej Ligi Amatorów i Weteranów, Pucharu Śląskiej 

Ligi Amatorów i Weteranów oraz rozgrywek Indywidualnych Amatorów i Weteranów.  

 

Z uwagi na konieczność spełnienia warunku formalno-prawnego posiadania licencji 

zawodniczej przez pełnoletnich zawodników biorących udział we współzawodnictwie 

sportowym nadzorowanym przez właściwy Ogólnopolski Związek Sportowy władze ŚlZTS 

informują, że rozgrywki zostaną reaktywowane z dniem 08.03.2021r , a będą mogły w nich 

uczestniczyć wyłączenie osoby posiadające wykupioną licencję PZTS.  

 

Jednocześnie informujemy, że osoby nieposiadające licencji PZTS nie są uprawnione do 

uczestnictwa w/w rozgrywkach, chyba, że zmianie ulegną przepisy dotyczące 

ograniczenia działalności sportowej z uwagi na konieczność przeciwdziałania rozwojowi 

epidemii choroby Covid – 19.  

 

Zawodnikom, którzy zdecydują się wykupić licencję typu S lub N w celu uczestnictwa 

we współzawodnictwie sportowym w ramach ŚLA, Śląski Związek Tenisa Stołowego 

udzieli dofinansowania w wysokości 50% wartości licencji. 

 

W celu wykupienia licencji zawodnicy zobowiązani są do kontaktu z Panem Sebastianem 

Krupą (tel. 501 340 717) w celu zakupu licencji oraz opłacenia 50% wartości wybranej 

licencji na rachunek bankowy ŚLZTS:  

 

Konto: Getin Noble Bank S.A. II O. Katowice 28 1560 1108 0000 9060 0004 5275 
 

Tytuł Przelewu: imię i nazwisko zawodnika – Licencja Zawodnika Niestowarzyszonego (np. 

Sebastian Krupa – Licencja Zawodnika Niestowarzyszonego).  

 

W przypadku samodzielnego wykupienia licencji przez zawodnika w Polskim Związku 

Tenisa Stołowego należy o tym fakcie bezwzględnie poinformować ŚlZTS.  

 



 

 

 

Fakt wykupienia licencji PZTS nie powoduje wygaśnięcia uprawnienia do uczestnictwa w 

turniejach i lidze amatorów na obszarze Województwa Śląskiego w sezonie 2021/2022.  

 

W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt pod adresem email 

sebastiankrupa@poczta.onet.pl lub numerem telefonu 501 340 717 – Sebastian Krupa. 

 

 

 

 

PREZES ZARZĄDU 

     Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 

     

 

   

 

 

(mgr inż. Robert Wielgosz) 
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